

Будівництво водогону в селі Сокиринці, Вінницької області, по вулицях Коцюбинського, 1-го Травня, Гагаріна, Шевченка, Небесної сотні, 9-го січня, Космонавтів, Л. Українки, Н.Курченко, Пушкіна **Форма № 1**
тех завд.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на Нове будівництво зовнішніх мереж водопостачання по вул.Шевченка (від буд.№1 до буд.№58, від буд. №60 до буд. №76 (парні)), 9-го січня,
Космонавтів в с. Сокиринці, Вінницького району, Вінницької області
Будівництво водогону в селі Сокиринці, Вінницької області, по вулицях Коцюбинського, 1-го Травня, Гагаріна, Шевченка, Небесної сотні, 9-го січня,
Космонавтів, Л. Українки, Н.Курченко, Пушкіна

Основа: Кошторисна вартість 535,10762 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 5,84818 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 187,52118 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "3 червня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Траншеї									
1	Е1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/(траншеї зі скосами)	1000м3	8, 28764478 9	21630,71 530,46	21100,25 4143,33	179267,64	4396,26	174871,38 34338,45	17,7888 105,6557	147,43 875,64
2	Е1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	2, 56318911	7328,72 7328,72	- -	18784,9	18784,9	- -	251,3280 -	644,2 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					295034,9 134604,44 2961,03 297995,93				
		Всього по розділу 1					297995,93				
		Розділ 2. Водопровід									
13	EH22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,521	7017,19 7017,19	-	3655,96			196,5600	102,41
14	C113-1377	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63x3,8 мм	м	526	50,22	-	26415,72				
15	EH22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	3,412	8553,72 8553,72	-	29185,29	29185,29		239,6000	817,52
16	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50x3 мм	м	1370	32,02	-	43867,4				
17	C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	1273	20,92	-	26631,16				
18	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	803	14,16	-	11370,48				
19	EH22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 32-50 мм	1000м	3,412	1336,53 1336,53	-	4560,24	4560,24		41,2000	140,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ЕН22-31-2	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 63 мм	1000м	0,521	1568,41 1336,53	-	817,14	696,33	-	41,2000	21,47
21	С1630-643 варіант 1	Крани кульові муфтові 116627п, діаметр 20 мм	шт	1	660,00	-	660	-	-	-	-
22	С1630-644 варіант 1	Крани кульові муфтові 11627п, діаметр 25 мм	шт	4	740,00	-	2960	-	-	-	-
23	С1630-646 варіант 1	Крани кульові муфтові 11527п1, тиск 1МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	3	1140,00	-	3420	-	-	-	-
24	& С113-1380-1	Фуляр поліетиленовий діаметром 90мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	3	18,00	-	54	-	-	-	-
25	& С113-1380-1 варіант 1	Фуляр поліетиленовий діаметром 75, мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	5	18,00	-	90	-	-	-	-
26	& С113-1377-1	Фуляр поліетиленовий діаметром 63мм, l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	1	13,00	-	13	-	-	-	-
27	& С113-1376-1	Патрубок поліетиленовий діам.50мм l=0,2м (для проходження крізь стінки колодязів)	шт	2	8,50	-	17	-	-	-	-
28	ЕН22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводи, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	7,9	570,70 461,50	109,20 74,10	4508,53	3645,85	862,68 585,39	12,3000 10,5000	97,17 82,95
29	С113-2157	Поліетиленові кульові крани діам. 40 мм	шт	1	2200,00	-	2200	-	-	-	-
30	С113-2156	Поліетиленові кульові крани діам. 32 мм	шт	1	1815,38	-	1815,38	-	-	-	-
31	С113-1287	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	86,00	-	344	-	-	-	-
32	С113-1288	Муфти з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	9	99,00	-	891	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
33	C113-1289	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	22	144,00	-	3168	-	-	-	-	-
34	C113-1290	Муфти з поліетилену діам. 63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	10	152,00	-	1520	-	-	-	-	-
35	C113-1258	Затички з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	6	122,00	-	732	-	-	-	-	-
36	C113-1259	Затички з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	142,00	-	284	-	-	-	-	-
37	C113-1116-11Д варіант 1	Сідловий відвід діам. 63/1"	шт	1	80,00	-	80	-	-	-	-	-
38	C113-1116-11Г варіант 1	Сідловий відвід діам. 63x3/4"	шт	1	75,00	-	75	-	-	-	-	-
39	C113-1115-11А варіант 2	Сідловий відвід діам. 40x1"	шт	1	54,17	-	54,17	-	-	-	-	-
40	C113-1290 варіант 1	Муфти з поліетилену редукційні діам. 63/50	шт	2	346,92	-	693,84	-	-	-	-	-
41	C113-1290 варіант 3	Муфти з поліетилену редукційні діам. 50/40	шт	6	349,23	-	2095,38	-	-	-	-	-
42	C113-1289 варіант 1	Муфти з поліетилену редукційні діам. 40/32 мм терморезисторні	шт	5	246,15	-	1230,75	-	-	-	-	-
43	C113-1351-Д варіант 1	Муфта редукційна ПЕ/Сталь з ЗР 50x2"	шт	6	353,85	-	2123,1	-	-	-	-	-
44	C113-993-11Д	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	337,68	-	675,36	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	ЕН22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	1	2017,65 1804,71	212,94 144,50	2017,65	1804,71	212,94 144,5	48,1000 20,4750	48,1 20,48
46	С113-1101	Трійники з поліетилену діам. 63 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	389,23	-	389,23	-	-	-	-
47	С113-1099	Трійники з поліетилену діам. 50 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	376,15	-	1504,6	-	-	-	-
48	С113-1097	Трійники з поліетилену діам. 40 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	345,38	-	345,38	-	-	-	-
49	С113-1106 варіант 1	Трійник з поліетилену діам. 63/32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	415,83	-	415,83	-	-	-	-
50	С113-1096 варіант 1	Трійники з поліетилену редукційний діам. 32x1" мм	шт	2	260,00	-	520	-	-	-	-
51	ЕН22-46-8	Продаєлювання без розробки ґрунту [прокол] на довжину до 30 м труб діаметром 75 мм(9м), діаметром 90мм (14м)	100м	0,23	24008,57 11586,18	12422,39 5170,16	5521,97	2664,82	2857,15 1189,14	308,8000 107,2384	71,02 24,66
52	ЕН22-12-2	Укладання футлярів із поліетиленових труб діаметром 63 мм відкритим методом	1000м	0,02	12187,13 12187,13	-	243,74	243,74	-	337,5000	6,75
53	С113-1378 варіант 2	Труби поліетиленові діаметр 90 мм (футляр)	м	14	86,55	-	1211,7	-	-	-	-
54	С113-1377 варіант 2	Труби поліетиленові діаметр 75ммфутляр)	м	9	72,12	-	649,08	-	-	-	-
55	С113-1377 варіант 1	Труби поліетиленові діаметр 63 мм(футляр)	м	20	50,22	-	1004,4	-	-	-	-
56	ЕН22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 40 мм	100м	0,2	3072,33 3047,68	-	614,47	609,54	-	84,4000	16,88
57	ЕН22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,09	3072,33 3047,68	-	276,51	274,29	-	84,4000	7,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	ЕН22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 63 мм	100м	0,14	3072,33 3047,68	-	430,13	426,68	-	84,4000	11,82
59	ЕН22-48-1	Забивання бітумом та ласом смоляним кінців футляра діаметром 90мм, 63мм	1 футляр	3	88,00 88,00	-	264	264	-	2,5560	7,67
60	ЕН22-37-1	Установлення вантузієв одинарних	шт	1	1910,11 90,31	-	1910,11	90,31	-	2,5900	2,59
		Разом прями витрати по розділу 2					193526,7	48121,76	3932,77 1919,03		1351,57 128,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					193526,7				

		Всього по розділу 2					194627,56				

		Розділ 3. Колодязі									
61	ЕН22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,456	10961,22 4763,14	3867,58 798,34	4998,32	2171,99	1763,62 364,04	141,7600 33,6000	64,64 15,32
62	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	12	1140,00	-	13680	-	-	-	-
63	К585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	6	985,50	-	5913	-	-	-	-
64	К585521-Л048 варіант 1	Плити дниць ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	6	980,00	-	5880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
65	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	6	110,00	-	660	-	-	-	-	
66	C113-753 варіант 1	Люк полімер-піщаний для колодязів важкий	шт	6	1200,00	-	7200	-	-	-	-	
67	C121-1 варіант 1	Драбина переносна	шт	1	1300,00	-	1300	-	-	-	-	
68	ЕН11-2-9	Улаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	1,86	1499,75 182,75	-	2789,54	339,92	-	5.5800	10,38	
Разом прямі витрати по розділу 3								2511,91	1763,62	-	75,02	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								42420,86	364,04	-	15,32	

Всього по розділу 3								42484,13				
Разом прямі витрати по кошторису								145815,72	205549,24		4704,67	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								530982,46	41705,46		1143,51	

Всього по кошторису								535107,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.						5848,18 187521,18				

Склав *Б.А.*
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив *В.А.*
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

